per  per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazione si intendono 

integralmente riportate e trascritte, si affida la manutenzione ordinaria e riparazione di tre stampanti alla 

ditta idea UFFICIO di Lo Presti Fabiola & C Codice fiscale 00624490868 Via s. Agata 2 - Enna, per un 

importo complessivo di 219,60 (duecentodiciannove/60), IVA inclusa, da imputare sul capitolo 312512 

“Manutenzioni ordinarie e riparazioni” del bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024. 
Art. 2 

La spesa di cui al presente provvedimento è codifica del Piano di Conti Finanziario, allegato al D.